CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
OGGETTO: Assegnazione alloggio di risulta ubicato

Indata 0909. 20l¢ in via C. Terranova n.15 lotto 58 scala C piano 2 int.7/s
} U.1. 4036 al sig. L.V.
N A l, 9L

N. 184 /Scttore 8°

DATA 4/8/2016

NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA O ACCERTAMENTO DI ENTRATA

L’anno duemilasedici il giorno 4 del mese di agosto negli uffici del Settore 8° il
Dirigente dott. Antonio Roberto Cascio ha adottato la seguente determinazione:




VISTA "l ghaddatoria definitiva vigente per I' assegnazione di alloggi di Edilizia
Residenziale Pubblica;

PRESO atto che I’ ultima assegnazione di alloggi quadrivani & stata effettuata a favore dello
aspirante assegnatario inserito al 25° posto della vigente graduatoria;

VISTA la nota dello IACP di Ragusa assunta al protocollo generale di questo Ente al
n.51729 del 3/5/2016 con la quale si comunica la disponibilita di un alloggio di ERP in via
C. Terranova n.15 lotto 58 scala C piano 2 int.7/s U.L 4036 di vani 4;

PRESO atto che a seguito di questa disponibilitd questo Ufficio ha provveduto ad invitare
I’aspirante assegnatario avente diritto collocato al 27° posto della graduatoria vigente, il cui
nucleo familiare € composto da 5 unita a presentarsi per produrre autocertificazione relativa
al possesso dei requisiti previsti dall’ art.2 del D.P.R. n.1035/72;

RILEVATO che il sig. L.V. ha preso visione dell’ alloggio e che il Funzionario dello
LA.C.P. al fine di evitare occupazioni abusive ha provveduto alla consegna provvisoria;

VISTO il piano di zona socio-sanitario del Distretto 44 che prevede per il Comune di
Ragusa nell’ area Famiglia Servizio F10 S05 “I” Assistenza Abitativa™ per i nuclei familiari
che si trovano in difficoltad economica;

CONSIDERATO che la maiteria oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli UfTici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
eflicacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Assegnare al sig. L.V. Ialloggio sito in via C. Terranova n.15 lotto 58 scala C piano 2 int.7/s
U.L. 4036;

2) Trasmettere la presente determinazione dirigenziale all’ Istituto Autonomo Case Popolari per
ta stipula del contratto di locazione al sig. L.V.;

L’ ISTRUTTORE AMM.VO IL DIRIGENTE
iziana Borgpiovanni ' dott. Anthnio Rpberto Cascio
- ; DV e — FRAY/ i oW
/ﬂ. Qe CL—-g ° ;.;;Z /f_, Z/,‘ /“‘

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco, al Segretario" Gene._ra_ie, al
settore Ragioneria ed all’ufficio INTERNET

IL DIRIGENTE

dotf. \ntonio I,l?fﬁbcrto fﬁsciﬁ

ey { -

L



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli artt. 147 bis e 153, comma 5 del D. Lgs. 267/2000 e per quanto previsto
dall'art. 17 del regolamento di contabilita, si rilascia visto di regolariti contabile e
attestazione di copertura finanziaria;

Ragusa

IL DIRIGENTE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

13 SET. 2016

Ragusa

IL ME
L MESSO M .
(Licitrat {:‘fo nhni)

II sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 13 SET. 2016 al 24 SET antc
LU '

Ragusa 11 SET. 1016

IL MESSO COMUNALE




